
Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse Seite: 1

Stand: 21.03.2015 19:32 Uhr Gesamt

1  016002 Langenwetzendorfer SV 1055 Ringe

9 Rohn, Uwe 356

11 Otto, Andreas 354

108 Gallitzendörfer, Jan 345

2  016011 SV Teichwolframsdorf 1045 Ringe

111 Wagner, Marcus 368

110 Wagner, Holger 350

113 Raudszus, Frank 327



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 382
Stand: 21.03.2015 19:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 111 Wagner, Marcus  016... SV Teichwolframsdorf 88 88 176 96 96 192 368

2 11 Otto, Andreas  016... Langenwetzendorfer SV 86 86 172 91 91 182 354

3 108 Gallitzendörfer, Jan  016... Langenwetzendorfer SV 81 81 162 91 92 183 345

4 107 Lipstreich, Thomas  016... SGi Wünschendorf 77 78 155 86 86 172 327

5 113 Raudszus, Frank  016... SV Teichwolframsdorf 86 86 172 77 78 155 327

6 130 Franke, Mike  016... SV Hohenölsen 50 51 101 61 62 123 224

7 124 Küchler, Georg  016... SG Weida 44 45 89 56 57 113 202



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 21.03.2015 19:49 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 898 Ringe

77 Hillebrand, Peter 368

76 Schmidt, Jürgen Dr. 332

78 Halder, Josef 198

2  016015 SG Weida 786 Ringe

90 Künzel, Uwe 294

91 Beier, Torsten 256

92 Küchler, Frank 236



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 372
Stand: 21.03.2015 19:49 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 9 Rohn, Uwe  016... Langenwetzendorfer SV 84 84 168 94 94 188 356

2 76 Schmidt, Jürgen Dr.  016... SV Zeulenroda 80 80 160 86 86 172 332

3 125 Knab, Thomas  016... SG Münchenbernsdorf 81 82 163 83 83 166 329

4 90 Künzel, Uwe  016... SG Weida 71 72 143 75 76 151 294

5 82 Sillge, Ulf-Merten  016... SV Zeulenroda 54 55 109 76 77 153 262

6 91 Beier, Torsten  016... SG Weida 69 69 138 59 59 118 256

7 137 Gerhardt, Heinz  016... SV Hilbersdorf 50 51 101 72 72 144 245

8 93 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 48 48 96 68 68 136 232

9 145 Weiser, Stefan  016... SV Hohenölsen 36 36 72 73 73 146 218
10 138 Martin, Andreas  016... SV Hilbersdorf 36 37 73 65 66 131 204
11 136 Vöhler, Michael  016... SG Greiz 49 50 99 50 50 100 199
12 78 Halder, Josef  016... SV Zeulenroda 42 43 85 56 57 113 198



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.51

Sportpistole 9 mm Luger Damen-Altersklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 314
Stand: 21.03.2015 19:49 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 99 Beier, Ines  016... SG Weida 30 31 61 39 40 79 140



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 21.03.2015 19:50 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 829 Ringe

22 Clauß, Rainer 355

82 Sillge, Ulf-Merten 262

83 Förster, Karl-Heinz 212

2  016009 SV Zeulenroda 817 Ringe

80 Krause, Peter 304

21 Grünler, Harald 267

79 Anton, Dieter 246

3  016018 SV Hilbersdorf 664 Ringe

143 Bergmann, Eckhard 252

126 Kretzschmar, Werner 210

147 Diebler, Peter 202



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Seniorenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 371
Stand: 21.03.2015 19:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 77 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 93 93 186 91 91 182 368

2 22 Clauß, Rainer  016... SV Zeulenroda 84 85 169 93 93 186 355

3 110 Wagner, Holger  016... SV Teichwolframsdorf 85 85 170 90 90 180 350

4 127 Drexel, Wolfgang  016... SV Hohenölsen 73 74 147 81 81 162 309

5 80 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 71 71 142 81 81 162 304

6 13 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 57 58 115 78 79 157 272

7 21 Grünler, Harald  016... SV Zeulenroda 61 61 122 72 73 145 267

8 140 Klein, Rüdiger  016... SV Hohenölsen 54 54 108 72 73 145 253

9 143 Bergmann, Eckhard  016... SV Hilbersdorf 62 63 125 63 64 127 252
10 144 Schröder, Werner  016... TC Nitschareuth 45 45 90 80 81 161 251
11 79 Anton, Dieter  016... SV Zeulenroda 48 48 96 75 75 150 246
12 92 Küchler, Frank  016... SG Weida 49 50 99 68 69 137 236
13 146 Fröhlich, Karlheinz  016... SV Hohenölsen 59 60 119 53 54 107 226
14 83 Förster, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 43 44 87 62 63 125 212
15 126 Kretzschmar, Werner  016... SV Hilbersdorf 52 53 105 52 53 105 210
16 147 Diebler, Peter  016... SV Hilbersdorf 55 55 110 46 46 92 202



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.61

Sportpistole 9 mm Luger Seniorinnenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 281
Stand: 21.03.2015 19:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 70 Krause, Brigitte  016... SV Zeulenroda 59 59 118 79 79 158 276

2 100 Greßler, Ursula  016... SG Weida 33 34 67 18 19 37 104


